1

Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской

области»

(ШКОЛА №1)

__________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

28 января 2016 г.                                                                                 № 2/3

Об утверждении формы справки

об обучении

 В соответствии с частью 12 статьи 60 Федерального закона от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом

19.34. Рекомендации письма Минобразования РФ №ИР-170/17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму справки об обучении в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных

предметов г. Дубны Московской области» (приложение 1).

2. Установить, что форма справки об обучении, утверждённая настоящим

приказом, применяется с 28.01.2016.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Муравкину Е.А ..

 Директор                                                                                   Руденко А.И.

С приказом ознакомлены:

 2

                                                                                                                            Приложение № 1

Образец,

                                                                                  СПРАВКА

ШТАМП
МБОУ                         Дана ИВАНОВОЙ АННЕ ИВАНОВНЕ ______________

           СОШ №1 в том, что он(она) действительно  является учащимся(ейся)
____ класса МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1
 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны
Московской области" __________

Директор                  __________________
Секретарь                 __________________